１２月  ５日(木）    合計  16，０００円

  ☆西巻一男さん  ☆中町圭介さん  ☆久田斗志さん  ☆青柳功さん  ☆小見山紘喜さん

  ☆藤澤博忠さん  ☆山﨑直子さん

１２月 １２日(木)    合計  6，０００円

  ☆酒巻和男さん  ☆小見山紘喜さん  ☆広井充さん

１２月 １９日(木)    合計  ５４，０００円

  ☆全員投入

ニコニコＢＯＸ

今期投入累計額  511,000 円

１月  ９日  西巻 吉弘さん

  藤澤 博忠さん

会員 誕生祝い

１月 １１日  青 柳 功さん 奥様 佳 乃さん

１月 ２２日  西巻一男さん 奥様 洋 子さん

１月 ２７日  山崎光輝さん 奥様 亜矢子さん

奥様・ご主人 誕生祝

い

１２月  ５日（木）

◎南雲ガバナー事務所 ・ガバナー月信  １２月号   ◎疾病予防と治療月間 リソースのご案内

◎財団 NEWS  2024年１２月号

１２月 １２日（木）

◎タイへ医療機器を贈るグローバル補助金プロジェクト 現地視察のご案内

幹事報告

１月 5日  山﨑亮太郎夫妻

結婚祝い

 佐々木昌敏さん 21年間 出席者 100％

祝い

１２月  ５日(木） 事務所の複合コピー機リース契約廃止と、新プリンタの購入が決定しました。

それに伴い、連絡先アンケートを実施いたします。ご協力をお願いいたします。

理事会報告

１２月 １２日(木）

◎ロータリー財団委員長 末松雅士さんより、

11月 30日に開催された補助金管理セミナーへ会長エレクト山﨑亮太郎さんと出席してまいりました。

委員会報告

          国際ロータリー第 2560 地区 第 6 分区 2024～2025 年度        No.2874

   小千谷ロータリークラブ   会報

「ロータリーのマジック」             2024-2025 RI 会長 ステファニー・アーチック

「ロータリーはステージ・みんなが輝く！」2024-2025 ガバナー 南雲 博文（長岡 RC）

・第 2965回１２月 ５日（木） ・第 2966回１２月１２日

・第 2967回１２月１９日（木）

・第 2964回１１月２８日（木）

.

小千谷市長 宮崎悦男様、小千谷ライオンズクラブ会長 山田豊様、青年会議所次年度理事長 和田慶太様、

商工会議所青年部会長 阿部ゆりか様をお招きして 18時より大竹会館でクリスマス忘年パーティーが行われ

皆様のご協力のもと、盛大なパーティーとなりました。

第 2967回 例会（12月 19日）

■例 会 場 ：  ホテルプラザ片山 小千谷市本町 TEL 0258-82-2051  ■例 会 日 時 ： 木曜日(月３回)12:15～13:15

■事 務 局 ：  小千谷市城内 1-8-20 マイプラザビル 1F

TEL 0258-81-1410 FAX 0258-81-1411 メールアドレス ojiya-rc@echigo.ne.jp

中町圭介さんが

ポールハリスフェローに認証され

バッヂと証書を授与されました。

小千谷市陸上競技協会会長 内山博之様がお越しになり

小千谷中男子駅伝チームが県大会で優勝し、全国大会に

出場するという嬉しい報告をしていただき、

激励金をお渡しいたしました。

第 2965回 例会（1２月５日）

例 会 報 告

・ゲスト    2名   ・ビジター  0名

・出席 14/27名   ・事前出席 0名

出席率 54％

小千谷新聞社の渡辺満様よりお越しいただき、

毎年恒例「ゆく年くる年」をお話いただきました。スライドで画像を映し

ながら１年を振り返り、来年にはどのようなことがあるのか、や

小千谷の穴場な

フォトジェニックイベントも

教えていただきました。

第 2966回 例会（1２月１２日）

例 会 報 告

・ゲスト   16名   ・ビジター  0名

・出席 21/27名   ・事前出席 0名

出席率 84％

こいこいスポーツクラブおぢや クラブマネージャー

水内佑弥様にお越しいただき、食後にも優しい、

脳トレ・筋トレ講習をしていただきました。

例 会 報 告

・ゲスト    1名   ・ビジター  0名

・出席 13/2７名   ・事前出席 0名

出席率 50％